
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 011  del Registro Deliberazioni 
 
Del  07.02.2000 
 
 
 
 
OGGETTO : AFFIDAMENTO RIPRISTINO DATI AFFERENTE LA GESTIONE  
  FINANZIARIA ANNO 1999.- 
  
 
 L’ANNO DUEMILA  il giorno SETTE  del mese di FEBBRAIO alle ore 17,20 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Municipale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO           X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE           X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE           X             
                Totale           3  
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di  Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. SIDOTI Giuseppina Alessandra. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elab.: A.A. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 VISTA la relazione della Ditta ARIONLINE S.r.l., datata 27 dicembre 1999, avente per 
oggetto “RELAZIONE SUL GUASTO HARDWARE OCCORSO AL SERVER COMUNALE”, 
con la quale si comunica che sono stati “persi” i dati afferenti la gestione dell’anno finanziario 
1999; 
 

CONSIDERATO che si ha la necessita’ di ripristinare con urgenza i dati, onde poter 
ricostruire l’esercizio finanziario 1999, oltre che per l’elaborazione del “Conto Consuntivo” 1999 
anche per la stesura del “Bilancio di Previsione” per l’esercizio finanziario 2000; 

 
VISTA la comunicazione della ditta ARIONLINE S.r.l., datata 28 gennaio 2000,con la quale 

la stessa si rende disponibile al caricamento dei dati persi, per l’esercizio finanziario1999, per un 
importo di £. 7.200.000, I.V.A. 20% inclusa; 
  
 DATO ATTO che è stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e 
tecnica; 
 
 

DELIBERA 
 
          DI AFFIDARE il ripristino dei dati alla ditta ARIONLINE S.r.l., già fornitrice e consulente 
dei programmi inerenti la contabilità finanziaria di questo Ente; 
 
  IMPUTARE la somma di £. 7.2000.000 IVA inclusa al redigendo bilancio 2000 e più 
specificatamente al Capitolo P.E.G. 1203 “Servizi generali: Prestazioni di servizi” ove sarà prevista 
la somma relativa all’intervento che si intende realizzare; 
  
 Con separata votazione ad esito unanime dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 14/02/2000   al  29/02/2000.- 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
               ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
             F.to  A.M. SERRA                        F.to G. A. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal   14/02/2000 al 29/02/2000  .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
                 F.to G. A. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 14/02/2000 
 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
             (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
 
 
        _________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 


